UUDEN KENTAN
AVAJAISET

JA KILPAILUKUTSU

OSAKKAILLE

Kankaisten uusi kentta avataan lauantaina 9.9.2017

Toivotamme kaikki Kankaisten Golfpuisto Oy:n osakkaat tervetulleiksi uuden kentan avajaisiin!

Osana juhlallisuuksia on osakkaiden kilpailu yhteislahtona kello 9.00.
[ltapaivalla toinen yhteislahto niille osakkeenomistajille, jotka eivat osallistu kilpailuun.

Paivan ohjelma:

08.00
08.30
09.00
12.00
13.30

14.00

limoittautumiset:

ilmoittautuminen

avajaiset

yhteislahto

alkaen lounas kaikille osakkaille
kuohuviinitarjoilu ja puheenjohtajan tervehdys
iltapaivan yhteislahtoéon osallistuville
yhteislahtd

Molempiin I&htéihin ilmoittautuminen alkaa pe 18.8. kello 8.00!
Nexgolfin kautta, sdhkdpostilla office@kgm.fi, caddiemasterille (02) 4312 787 tai
ilmoitustaululla olevalle listalle.

Lahtoluettelo on netissa ja ilmoitustaululla perjantaina 8.9. kello 12 lahtien

Kilpailuinfo:

Sarjat:

HCP 0-18,0 lyontipeli hcp
HCP 18,1-54 pb

Tasatuloksen ratkaisee alempi tarkka tasoitus.

Molempiin lahtoihin otetaan mukaan 120 pelaajaa ilmoittautumisjarjestyksessa.

Tervetuloa!
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